
„Kas recituoja vieną raidę iš Allaho Knygos, tas
gauna už ją atlygį ir dešimt panašių atlygių

Abdullah Ibn Masūd (tebūnie Allahas juo patenkintas) pranešė, kad Pasiuntinys (ramybė
ir Allaho palaima jam) sakė: „Kas recituoja vieną raidę iš Allaho Knygos, tas gauna už ją
atlygį ir dešimt panašių atlygių. Aš nesakau, kad „Alif Lam Mym“ yra raidė, bet Alif yra

raidė, Lam yra raidė ir Mym yra raidė.“
[Chasan] [Perdavė At-Tirmidhi]

Pranašas  (ramybė  ir  Allaho  palaima  jam)  informavo,  kad  bet  kuriam  musulmonui,
padeklamavusiam vieną raidę iš Korano, bus įrašytas atlygis, kuris gali padidėti iki dešimties
kartų. Norėdamas tai paaiškinti, Pranašas pasakė: „Aš nesakau, kad „Alif Lam Mym“ yra
raidė, bet Alif yra raidė, Lam yra raidė ir Mym yra raidė.“ Taigi, už šias tris raides - trisdešimt
hasanat (atlygio vienetų).

https://sunnah.global/hadeeth/lt/show/6275

 

https://sunnah.global/hadeeth/
https://sunnah.global/hadeeth/lt/show/6275
https://alnajat.org.kw
https://edc.org.kw

